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
Dpto. San Jerónimo del Reg. Gral., Partida Inmobiliaria N° 11-19-00-155310/0002-3, Ubicación: Alem s/nº (Lote 2A) de la localidad
de Estación Díaz; Avalúo (Base): $ 97,74, cuya descripción de título indica: Una fracción de terreno con todo lo clavado, plantado y
edificado  al  suelo,  comprensión  según  título  de  otra  de  mayor  superficie,  la  que  según  plano  de  mensura  y  subdivisión
confeccionado por el Agrimensor don Enrique A. Pestarini en mayo de mil novecientos setenta, e inscripto en el Departamento
Topográfico de la Dirección General de Catastro de esta ciudad, el día veintitrés de junio de mil novecientos setenta, bajo el
número cincuenta y siete mil novecientos ochenta y tres, está ubicada en la manzana número treinta y dos, del Pueblo de Díaz,
Distrito del mismo nombre, Departamento San Jerónimo, Provincia de Santa Fe, se designa como lote número Dos (2) y se ubica
con frente a la calle Leandro N. Alem entre las de Córdoba y Santa Fe, a los ochenta y seis metros setenta centímetros hacia el
Sud-Oeste de la intersección de las calles Santa Fe y Leandro N. Alem, y se compone de veintiún metros sesenta y seis centímetros
de frente al Nor-Oeste por igual contrafrente al Sud-Este, por cuarenta y cinco metros en sus costados Nor-Este y Sud-Oeste,
encerrando una superficie total de novecientos setenta y cuatro metros setenta decímetros cuadrados, y linda: al Nor-Oeste con
calle Leandro N. Alem, al Sud-Este, con sucesión de Domingo Colmegna, al Nor-Este con el lote uno, y al Sud-Oeste con el lote tres
todo de acuerdo al plano citado. Recabados los informes previos pertinentes, estos indican: Registro General: Al 28/05/09: Subsiste
el dominio a nombre del demandado; 1°): Hipotecado en primer y segundo grado de privilegio a favor del Sr. Fernández, Esteban
E., anotadas al Tº 14 y 22, Fº 613 y 42, N° 51101 y 1989, Monto: u$s 30.000 y u$s 22.127 respectivamente; 4°): Con deducción de
lo vendido, 1°) y 4°) reconocen los siguientes embargos: a): Para estos autos, Aforo/s: 11300, fecha/s: 6/02/07, monto: $ 2.400, b):
Aforo/s: 43154, fecha/s: 8/05/09, monto: $ 3.840, Autos: Asoc. M. de A. entre Asoc. y Adh. C. A. Belgrano c/ Otro s/ Sumario, Expte.
1338/07, Juzg. Cto. Gálvez y c): Aforo/s: 43155, fecha/s: 8/05/09, monto: $ 12.525,58 Autos: Asoc. M. de A. entre Asoc. y Adh. C.A.
Belgrano c/ Otro s/ Sumario, Expte. 515/07, Juzg. Cto. Gálvez; 2°): reconoce los siguientes embargos: a): Aforo/s: 45305, fecha/s:
31/05/99, monto: $ 50.000, Autos: Atanor S.A. c/Otro s/ Aseg. de Bienes, Expte.: 582/99, Juzg. Dist. C. y C. 7ma. Nom. Rosario; b):
Aforo/s: 89701, fecha/s: 18/10/99, monto: $ 1.826,05, Autos: N. B. Santa Fe c/ Otro s/ Ejecutivo, Expte.: 1208/99, Juzg. Dist. C. y C.
3era. Nom. Santa Fe; e): Aforo/s: 91021, fecha/s: 21/10/99, monto: u$s 25.500, Autos: N. B. Santa Fe c/ Otro s/ Ejecutivo, Expte.:
1331/99, Juzg. Dist. C. y C. 6ta. Nom. Santa Fe y además conjuntamente con el 3°) -que posee parte indivisa-, reconoce los
siguientes embargos: d): Para estos autos, Aforo/s: 11300, fecha/s: 6/02/07, monto: $ 2.400; e): Aforo/s: 43154, fecha/s: 8/05/09,
monto: $ 3.840, Autos: Asoc. M. de A. entre Asoc. y Adh. C.A. Belgrano c/ Otro s/ Sumario, Expte. 1338/07, Juzg. Cto. Gálvez; f):
Aforo/s: 43155, fecha/s: 8/05/09, monto: $ 12.525,58, Autos: Asoc. M. de A. entre Asoc. y Adh. C.A. Belgrano c/Otro s/ Sumario,
Expte.: 515/07, Juzg. Cto. Gálvez. Comuna de Barrancas: Al 16/07/09: El 1°) adeuda por T.G.I. $ 654 y el 2°) No posee deuda por
no contar con servicios; Monje: Al 31/07/09: El 3°) adeuda por T.G.I. $ 5.969,60; Estación Díaz: Al 07/09: El 4°) adeuda por T.G.I. $
769,80; A.P.I.: Al 30/06/09: El 1º) adeuda $ 359,24 (períodos 2, 3 y 4/05; 2 y 4/06 y 2/09 y adeuda por convenio nº 4523543-8: $
526,08;  el  2°)  adeuda $ 133,69;  el  3°)  adeuda $ 419,98 y el  4°)  adeuda $ 165,47;  S.C.I.T.:  Al  1°)  le  corresponde la  P.I:
11-15-00-153364/0000-8 y su avalúo es de $ 26.918,75; al 2°) le corresponde la P.I: 11-15-00-153821/0183-4 y su avalúo es de $
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